
ZARZĄDZENIE NR 151/2025 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r.

w sprawie powołania osoby do stwierdzenia zgonu i jego przyczyny oraz wystawieniu 
karty zgonu osobom zmarłym na terenie powiatu łódzkiego wschodniego

w okresie od dnia 1 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2026 r.

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1590) oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) zarządza się, co następuje:

§ 1. Do stwierdzenia zgonu i jego przyczyny oraz wystawieniu karty zgonu osobom zmarłym 

na terenie powiatu łódzkiego wschodniego, w przypadkach określonych w art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych, powołuje się osobę wskazaną w załączniku do 

niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Powołanie następuje na okres od dnia 1 stycznia 2026 r. do dnia 3 1 grudnia 2026 r.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zarządzania 

Kryzysowego i Bezpieczeństwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


